

Yellow Snake rum Jamaica 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

3760258230075

Kód produktu

RU040720

Výrazný tmavý rum z Jamajky s exotickým charakterem a typickým ostrovním temperamentem. Yellow Snake nabízí bohatý chuťový profil, který osloví jak zkušené rumové fanoušky, tak ty, kteří hledají výrazný, ale přístupný styl.

Yellow Snake je pojmenovaný po hroznýšovi jamajském. Stejně jako tento chráněný had, který žije pouze na Jamajce, i rum jím inspirovaný vystihuje ráz samotného ostrova. Rum plný, hluboký a intenzivní, ideální pro chladné zimní večery. Ideální volba i jako originální dárek.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Yellow Snake rum Jamaica 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Island Signature „Yellow Snake“ je tmavý rum pocházející z Jamajky, ostrova proslulého výrobou aromatických a výrazných rumů s nezaměnitelným charakterem. Destilát je založen na tradičním jamajském stylu, který klade důraz na plnost, ovocnost a intenzitu. Rum zrál v dubových sudech, kde získal svou tmavou barvu, kulatost a jemně kořenitý charakter. Lahvován je při 40 % alkoholu, což zajišťuje ideální rovnováhu mezi výrazností a hladkou pitelností. Yellow Snake je skvělý jak k samostatnému popíjení, tak jako výrazný základ prémiových rumových koktejlů. Elegantní design láhve s motivem žlutého hada podtrhuje exotický původ a dělá z tohoto rumu atraktivní kousek v každém domácím baru. Island Signature staví svou nabídku na výrazných rumových stylech jednotlivých ostrovů a spolupracuje s evropskými bottlery, kteří kladou důraz na konzistentní kvalitu a čitelnost chutí.

Hlavní parametry

Značka	Yellow snake
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Jamajka
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	La Martiniquaise 85 rue de l'Hérault Charenton-le-Pont Val de Marne 94220, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.